

۸ نکته طلایی را که قبل از بازسازی و نوسازی باید بدانید

دکوراسیون منزل می تواند یک تجربه هیجان انگیز باشد و یکی از جالب ترین بخش های زندگی افراد محسوب می شود. البته همه ما سلیق و خواسته های متمایز خود را در دکوراسیون خانه خود اجرا می کنیم. عده ای در انجام آن دچار دلهره می شوند و برخی دیگر مطمئن نیستند از کجا شروع کنند. به همین دلیل ساختمانیکا در اینجا به بیان ۸ روشی می پردازد که هر شخص قبل از تزئین و دکوراسیون منزل می بایست مد نظر قرار دهد.

a- برای تزئین بر روی المان های کلیدی سرمایه گذاری کنید. شاید شما دوست داشته باشید با یک سری وسایل کوچک خانه خود را پر کنید، اما می دانید که کیفیت بهتر از کمیت است. پس بر اساس کیفیت اقدام نمایید.

b- از شر لوازم اضافی خلاص شوید. اگر شما از آن دسته افراد هستید که همه چیز را برای روز مبادا نگه می دارند، باید بگوییم که این کار جز پر نمودن منزل هیچ کمکی به شما نخواهد کرد. پس از نگهدای لوازم غیر ضروری و غیر قابل مصرف خودداری نمایید، و در نمایش دادن لوازم ضروری گام بردارید.

c- خیلی طبیعی است که شما به سمت سایه های رنگی طبیعی تمایل داشته باشید و از رنگ های صورتی روشن و بنفش برای همخوانی با رنگ طبیعی استفاده نمایید. شما هرچه در رنگ های طبیعت بیشتر قرار بگیرید احساس آرامش بیشتری خواهید کرد. پس از رنگ های طبیعی بیشتر بهره بگیرید.

d- بیایید با خود صادق باشیم. ما دوست داریم در خانه راحت باشیم. این اولویت اول ما در تزئین و دکوراسیون خانه است. شما بیشترین زمان خود را در این مکان می گذرانید بنابراین باید اطمینان حاصل کنید که دنج و راحت است. در خرید مبل، نرمی و راحتی آن را مد نظر قرار دهید. از تختخواب راحت و بزرگ نهراسید و آن را انتخاب کنید. استراحت یک موضوع اساسی در ایجاد راحتی و آرامش است.

e- از وسایل تزئینی که برای شما کارایی دارند استفاده نمایید. مثل قفسه های کتاب، دکور های تزئین شده که برخی از وسایل شما را در خود جای می دهند، آباژور، آینه های زیبا، فلاور باکس و... مطمئن شوید وسایلی که برای آن ها پول زیادی پرداخت می کنید جذابیت و کارایی مورد نظر شما را داشته باشند.

- f- در کنار اهمیتی که اتاق نشیمن و اتاق خواب دارند ، آشپزخانه نیز در اولویت قرار دارد. ما از کنار هم قراردادن ظروف و انجام پخت و پز لذت می بریم. پس در انتخاب المان های آشپزخانه نیز دقت زیادی انجام دهید. در روی لوازمی با کیفیت بالا سرمایه گذاری کنید ، در انتخاب گاز و فر و هود که رکن اصلی آشپزخانه هستند دقت زیادی به خرج دهید و مطمئن باشید لوازم به تعداد کافی خریداری شده باشند تا در هنگام مهمانی دچار مشکل نشوید.
- g- طراحی در خانه یک روش عالی برای بیان خلاقیت است ولی در عین حال اگر احساس می کنید که دوست دارید از لوازم و روش های سنتی در طراحی استفاده کنید هیچ احساس شرم نداشته باشید و نگران نشوید. مهم این است که شما در فضای طراحی شده احساس آرامش و راحتی داشته باشید.
- h- به گزینه خود اعتماد کنید و عمل کنید. یکی از سخت ترین کارهایی که در هنگام تزئینات داخلی با آن روبرو هستید این است که از کجا شروع کنید و چگونه شروع کنید. البته با دسترسی به اینترنت شما می توانید از روش های دیگران تقلید کنید ولی فراموش نکنید که شما می توانید ایده های زیبایی ارائه دهید و به خودتان شک نکنید. سعی کنید از قوه تخیل و زیبایی شناسی خود بهره بگیرید. مطمئن باشید به رضایت کامل خواهید رسید.